

همچنین امروز سه‌شنبه ۱۳ دی فیلم «سی و سه روز» به کارگردانی از جمال شورجه به تهیه‌کنندگی مهدی هایون فر، بخش می‌شود که روایتی واقعی از جنگ سی و سه روز اسرائیل حزب الله لبنان را نشان دهد.

چهارشنبه ۱۴ دی ماه فیلم «جشن تولد» به کارگردانی عباس مجتهدی روی آنتن می‌رود که داستان خانواده‌ای اهل سوریه است.

فیلم‌های مرتبط با هفته فیلم مقاومت از یکشنبه هربست ساعت ۱۲، روی آنتن رفته است. یکشنبه ۱۱ دی، فیلم «خاکستر سبز» به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا روی آنتن رفت که محصولی از سال ۷۲ است و آنیلا پسیمانی نقش اول آن را به عهده داشته است. دوشنبه ۱۲ دی فیلم «بازمانده» نمایش داده شد که اثری از سیف جانا داسه که در آن بازیگرانی چون سلمی المصری، جانا عید به ایفای نقش پرداخته.

شبشبهه نمایش سیما همزمان با روز جهانی مقاومت هفته فیلم
را با ماندگاری کرده است که هر شب ساعت ۲۱ روی
نتن می‌رود. شبکه نمایش سیما همزمان با مناسبت‌های مختلف
سراغ فیلم‌هایی در فضا و موضوعات مناسبتی می‌رود. این هفته
هم همزمان با هفته مقاومت سراغ سینمای مقاومت و فیلم‌هایی
موضوع مقاومت رفته که از شب گذشته شبشبهه ۲۱ دی ماه
بخش این فیلم‌ها را نمایش «آتش پنهان» آغاز کرده است.



همه کارهای نکردده اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران

اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران در آستانه انتخابات تازه خود گزارش عملکردی از دوره چهارساله اخیر منتشر کرده است؛ گزارشی که در آن نتایج مشخصی برای مشکلات موجود صنعت نشر در ایران وجود ندارد.

کستر از یک ماه به اتمام مهلت قانونی فعالیت هیئت مدیره اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران به عنوان جامع‌ترین تشکل صنفی نشر در کشور باقی مانده است. در این مدت و با اتمام مقدمات برگزاری انتخابات برای انتخاب هیئت مدیره جدید این تشکل، به تازگی گزارشی از فعالیت چهار ساله اتحادیه توسط این نهاد صنفی منتشر شده است.

این گزارش در ۷۴ صفحه منتشر شده و ۴۷ صفحه از آن به انتشار تصاویری از فعالیت‌های جاری اتحادیه اعم از برگزاری نشست‌های آموزشی، بازدید از کتابفروشی‌ها و دیگر فعالیت‌های صنفی اختصاص یافته است.

آنچه در میان سطور مختلف این گزارش بیش از پیش خودنمایی می‌کند، معرفی فعالیت‌های اتحادیه طی چهار سال اخیر است، بسیاری از این فعالیت‌ها حالا پس از چهار سال از دوران کاری این هیئت مدیره، تاثیر چندانی در سرنوشت و یا حل معضلات جاری در بدنه نشر کشور نداشته است.

عبارت‌هایی چون «اقدام کردن»، «دیدار کردن»، «نامه نگاری کردن» در این گزارش که به دفعات از آن استفاده شده است، خود گواه این موضوع است چرا که فرجامی برای آن گزارش نشده است. اینکه تهیه‌کنندگان گزارش فعالیت‌های این نهاد صنفی ابتدایی‌ترین امر کاری جاری را به حساب آورده‌اند، صحنه شفاف‌سازی می‌کنند، یکسوی ماجراست و سوی دیگر مشخص نبودن فرجام این فعالیت‌ها برای جامعه صنفی‌نشین در کشور است.

برای مثال در چند مورد حضور نماینده صنف در نمایشگاه‌های بین‌المللی کتاب در فرانکفورت و لندن و بولونیا ذکر شده است، اما گزارشی از فرجام این حضور و ماحصل آن برای صنف بازگو نشده است. در کنار این مسأله مشخص نیست مثال حضور مداوم در مراسمی مانند کتاب‌گردی یا یا اعلام برنامه‌های هفته کتاب برای اعضای صنف، یا تهیه تراکت در این زمینه بر اساس

چه منطقی و بر مبنای چه نیاز صنفی انجام شده و قرار بوده چه مشکلی را برطرف کند؟ که به عنوان گزارش عملکرد ذکر شده است.

در بخش گزارش درباره فعالیت کارگروه‌ها نیز یک گزارش آماری درباره جلسات تشکیل شده در هر بخش عنوان شده و درباره فرجام آن مطلبی منتشر نشده است.

شاید قابل توجه‌ترین بخش این گزارش اعلام مشکلات صنف کتک‌فروشی از نظر اتحادیه است. در فهرست مربوط در این زمینه مسائلی از جمله بیمه تامین اجتماعی، عوارض تابلوهای مواجهه با فروشگاه‌ها، مساله بساط‌گستران کتاب، عدم ثبت قیمت کتاب، رواج سایت‌های تخفیف کتاب، گران‌گذاشتن مشکلات اینجانب کتاب فروشگاه‌های کوچک از مراکز پخش مورد توجه قرار گرفته است.

با وجود اینکه در این گزارش اشاره شده که برخی از این موضوعات در همان جلسات نخست سال اول حضور این هیئت مدیره در اتحادیه مورد بررسی قرار گرفته است، مازگارش عملکرد چهارساله اتحادیه هیچ واکنشی درباره رفع این موارد جز اعلام نامه‌نگاری و مذاکره را نشان نمی‌دهد.

بسیاری از این مشکلات همچنان پابرجاست، انتظار می‌رفت، حداقل دست اتحادیه حداقل در یکی از این موارد پر باشد- همچون رفع مشکلات معافیت مالیاتی ناشران به همت اتحادیه به انجام شده بود.

مدت مدیدی است که عابران در خیابان انقلاب تهران و بسیاری از مراکز پرتردد شاهد بساط‌گستری کتاب و این روزها

قرار گرفتن میزهای فلزی و حتی سیم‌کشی برق برای این بساط گستران هستند. در کنار این موضوع با مطرح شدن موضوع قانونی شدن فعالیت بساط‌کنندگان از سوی برخی مراکز رسمی، رفته رفته زنگ مرگ فعالیت کتابفروشی‌های خیابان انقلاب به صدا درآمده است.

نکته دیگر انتشار و فروش کتاب‌های تکثیر شده قاچاق و غیرقانونی توسط این بساطی‌ها در سطح شهر است که بسیار آزاد و رها و ساده تولید و به فروش می‌رسند.

علاوه بر آن، رشد قارچ‌گونه این دست از بساط‌های در فروشگاه‌ها و مراکز خرید بزرگ شهر تهران را نیز باید مد نظر قرار داد که متأسفانه دست اتحادیه برای جلوگیری از آن ناتوان بوده است. تنها در مواردی اقدامات اتحادیه منجر به کشف و پلمب چاپخانه‌های فعال در این زمینه و جمع‌آوری چند روزه بساطی‌های خیابان انقلاب شد.

در موضوع مواجهه با کتابسازی و انتشار کتابهای غیرقانونی نیز سبتهادی زبانی که خبری از فعالیتهاى مبارزه با انتشار این کتابها و کشف مراکز انتشار آن نیست، ظهور قارچگونه سایتهاى فروش کتاب نیز با توجه به نیاز به راهبرى مالیاتى بر این مهم و رانندگى قابل پیگیری و انجام است. با وجود اینکه سخنان فروشنده ریسین اتحادیه یبکری و گفتگوهای رسانهای خود از پیگیری و رازینی با نهادهای مربوطه برای حل این مشکلات سخن گفته است، گزارش از تاجیل آن وجود ندارد، و شاهد نیز نشان میدهد که نتیجهای حاصل نشده است.

در کنار همه این موارد جزئی که می‌توان موارد بیشتری از آنها را نیز برشمرد، باید آذنان داشت قدرت اجرایی صنف اتحادیه‌ای ناشاران و میزان تاثیرگذاری آن در تصمیمات جاری بر جریان صنعت نشر در کشور طی سال‌های اخیر با ضللی قابل رویت و مثال زدن همراه بوده است. اینکه مسیر اصلاح در حال حاضر بیشتر در هیئت مدیره این تشکیک باشد یا تغییر در سازوکارهای آن تأثیر موضوعی است که باید در آینده نزدیک و در بررسی‌های کارشناسی بیشتر مورد توجه قرار بگیرد.



اتحادیه باشران و کتافروشان همران

شہر دار کرمانشاہ:

**باید پیشرفت و دستاوردهای کشور را برای نسل جوان بازگو کرد
به زودی طرح جمع آوری زباله از درب منازل را آغاز می کنیم**



به گزارش مرکز اطلاع رسانی اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمانشاه دکتر نادر نوروزی با حضور در مسجد اشجاری یکی از مساجد قدیمی شهر کرمانشاه از نزدیک با ساکنین و نمازگزاران اطراف این مسجد در خیابان خیام دیدار و گفتگو کرد.

دکتر نوروزی در این بازدید با اشاره به گسترش دهه بصیرت و لزوم تشریح جهاد تبیین گفت: بسیاری از شبکه‌های ماهواره‌ای در حال تبلیغ این مسئله

پست یا منصبی بگیرد باید به سفارت کشورهای خارجی پناه می برد تا اینکه با همت مردم و رهبری امام خمینی (ره) انقلاب اسلامی در کشور رخ داد و خود پس از آن هم کشور فراز و فرودهای فراوانی مانند جنگ و توطئه های مختلف را تجربه کرد اما امروز ایران یک کشور قوی و مستقل است و در میر مذاکرات ابرقدرت های دنیا مقابل آن می ایستند چون ما اکنون کشور با پیشرفت های چشمگیر هستیم و از موضع قدرت با دنیا مذاکره می کنیم و چه بسا در بسیاری از مذاکرات جواب منفی را می دهیم. در داخل کشور مشکلات و معضلاتی هست اما اینها مربوط به اوضاع داخلی کشور است و قابل حل ولی در عرصه بین المللی مقتدر هستیم اما باید توجه کرد که این دستاوردهای برای نسل جوان بازاری گردن تا دشمن بوسیده گوشه های موبایل و فضای مجازی را در آفریب بداند. شهردار کرمانشاه در بخش دیگری از سخنان خود به موضوعات مربوط به شهر کرمانشاه اشاره کرد و گفت: شهر کرمانشاه با انباشت مشکلات و عقب افتادگی ها مواجه است و رفع همه آنها به یکباره میسر نیست اما سعی خواهیم کرد از فرصت خدمتگزاری به مردم نهایت استفاده را کنیم و به کمتر شدن مشکلات و رشد شعبه های مردمی بپردازیم.

دکتر نوروزی ادامه داد: کرمانشاه ۱۱ هزار هکتار مساحت دارد که ۱۲۴۴ هکتار آن بافت ناگراآمد و نرسوده است و ۲۵۰ هزار نفر از شهروندان ساکن این مناطق هستند و خوب طبیعتی است و خدمات رسانی به این مناطق مقداری سخت باشد اما مجموعه مدبریت شهری طی یکسال گذشته به مناطق حاشیه‌ای و بافت نرسوده توجه خاصی نشان داده و برای رفع مشکلات و معضلات این مناطق برنامه‌های خوبی را اجرا کرده است. شهردار کرمانشاه افزود: در بخش حمل و نقل عمومی خیلی مشکل داشتم و مردم کرمانشاه کمتر از اتوبوس استفاده می‌کردند و مرهم باعث شده بود که ناوگان حمل و نقل عمومی اتوبوس ما در ابتدا شروع به کار ما در حد صفر باشد که خوشبختانه ۱۰۸ دستگاه اتوبوس و صد دستگاه خودروی نو را از جهت ارتقای سطح حمل و نقل عمومی در شهر کرمانشاه اضافه کنیم. یه گفتم: طی یکسال گذشته ۲۰۰ هزار تن آسفالت در شهر کرمانشاه ریخته شده که چندین برابر سنوات گذشته است، برای حل معضلات ترافیکی هم طرح‌های زیادی دیده شده که برگزار شهید سهرابیانی یکی از آنها بود و تقاطع میدان سپاه را تعریض بله و سه هم از دیگر برنامه‌های ما در جهت کنترل ترافیک شهر است. شهردار کرمانشاه در پایان

گفت: در شهر کرمانشاه روزانه ۶۵۰ تن زباله تولید می شود و حدود ۱۵۰ تن زباله هم توسط زباله گردان به سرقت می رود که با طرح جمع آوری زباله از درب منازل مشکل زباله گردی و ماندن زباله در محله‌ها هم حل می گردد، این طرح به زودی اجرایی و ساعت ۹ هر شب زباله از درب منازل جمع آوری خواهد شد که این چند این کار نیاز به فرهنگ سازی دارد و بدون کمک مردم موفق نخواهیم شد اما امیدواریم شهروندان در این خصوص باور مجموعه مدیریت شهری باشند.

برگزاری نخستین نشست حضوری کمیته بانوان مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری کرمانشاه، نخستین نشست کمیته بانوان مجمع شهرداران نشستهای ایران در تهران برگزار شد.

خاتم معصومه کمری مشاور شهردار و مسئول بسیج بانوان شهرداری که در این نشست حضور پیدا کرده بود در این خصوص گفت: این نشست با دستور کار بررسی ساختار و تشکیلات حوزه زنان و خانواده در شهرداری های کلان شهرهای کشور و بازدید از زیرساخت های حوزه زنان و خانواده در شهرداری تهران (زیر مجموعه اداره کل بانوان و خانواده این

در سال‌های اخیر، به دلیل افزایش آلودگی هوا و کاهش کیفیت زندگی، شهروندان به دنبال راه‌های جدید برای بهبود محیط زیست و سلامت خود هستند. یکی از راه‌های مؤثر، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش مصرف انرژی است. در این راستا، استفاده از پنل‌های خورشیدی و سیستم‌های ذخیره‌سازی انرژی، به عنوان راه‌حلی مناسب برای کاهش وابستگی به انرژی‌های فسیلی، مورد توجه قرار گرفته است. در این مقاله، به بررسی مزایا و معایب استفاده از این سیستم‌ها و همچنین روش‌های بهینه‌سازی آنها، پرداخته می‌شود.

کلاشورها یخت و گفتگو صورت پذیرفت. خانم کمروی ادامه داد: این نشست هم بررسی و تبیین اهداف شکل گیری و قوام تدبیر مدیریت امور بانوان و خانواده در دستگاه های اجرایی و شهرداریهای کلاشورهای کشور با توجه به راهبرد، مأموریت و وظایف آنها توسط مدیر کل بانوان شهرداری تهران، توسعه و ضمیمه کشور کشور از طریق (صورت چکانه انجام پذیرفت، سپس گروه های بررسی مدل عملیاتی خانواده گیری ساختار اداره زنان و خانواده تشکیل گردید که شهرداری کرمانشاه



در گروه شهرهای کرج، زنجان، شیراز، بندرعباس و کرمان با تسهیل گیری مدیر امور بانوان شهرداری منطقه ۲۲ تهران در یک گروه قرار گرفت. در این گروه ابتدا

اهداف و وظایف مشاوران امور بانوان حاضر از جهت اقدامات و دستاوردهای شهرداری های هر شهر در نویسه مذکور مورد بررسی و گزارش گروهی قرار گرفت. سپس بر اساس یک کار تیمی دلائل و ضرورت های تشکیل ساختار بر اساس شاخص های وضعیت موجود، شرح وظایف حاضر و مهمترین مسائل و دغدغه ها و دلائل نیاز به ایجاد و فعالیت در ساختار زنان مورد بررسی قرار گرفت. مشاور شهردار کرمانشاه همچنین گفت در ادامه: راهکارهای بر عصبو با توجه به نیازها، راهکار پیشنهادی، ارکان و ساختارهای همکار با ساختار زنان در

[illegible]